[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"Комсомольское"
__________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Решение № 8,1
от 17 октября 2021 года
 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО СП "Комсомольское" Еравнинского района Республики Бурятия

В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов МО "Комсомольское"
решил:
1.    Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО СП                  "Комсомольское"  Еравнинского района, утвержденные решением сессии Совета  депутатов МО "Еравнинский район" от 01.12.2016г. №29/2, согласно приложению.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и опубликования.

 Председатель Совета депутатов муниципального
  образования "Комсомольское"                                                    О.Г. Байбородин

image1.jpeg